

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายลำรางลาดโสน หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดทับ หนา5.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	1,687.000	11.56	19,501.72	1.3231	15.29	25,802.72
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	18,225.000	85.41	1,556,597.25	1.3231	113.00	2,059,533.82
3	2.1.1.2 หินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	929.000	252.07	234,173.03	1.3231	333.51	309,834.33
	3. งานผิวทาง							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

16 พฤษภาคม 2568 10:03:50

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายลำรางลาดโสน หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,225.000	293.13	5,342,294.25	1.3231	387.84	7,068,389.52
	3.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	3.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	18,225.000	30.19	550,212.75	1.3231	39.94	727,986.48
	4. งานตีเส้นจราจร							
6	4.1 งานRUMBLE STRIPS	ตร.ม.	90.000	460.00	41,400.00	1.3231	608.62	54,776.34
7	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น(กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	914.900	290.00	265,321.00	1.3231	383.69	351,046.21

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

16 พฤษภาคม 2568 10:03:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลำรางลาดโสน หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานป้ายจราจร							
8	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3231	3,717.91	3,717.91
9	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3231	3,717.91	3,717.91
10	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3231	3,942.83	3,942.83
11	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต6	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3231	3,942.83	3,942.83
12	5.5 งานป้ายจราจร แบบ ต9	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3231	3,942.83	3,942.83
13	5.6 งานป้ายจราจร แบบ ต10	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3231	3,942.83	3,942.83
14	5.7 งานป้ายจราจร แบบ ต13	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3231	3,942.83	11,828.51
15	5.8 งานป้ายจราจร แบบ ต14	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3231	3,942.83	11,828.51
16	5.9 งานป้ายจราจร แบบ ต15	ชุด	2.000	2,850.00	5,700.00	1.3231	3,770.83	7,541.67
17	5.10 งานป้ายจราจร แบบ ต16	ชุด	2.000	2,850.00	5,700.00	1.3231	3,770.83	7,541.67
18	5.11 งานป้ายจราจร แบบ ต 22	ชุด	2.000	2,850.00	5,700.00	1.3231	3,770.83	7,541.67
19	5.12 งานป้ายจราจร แบบ ต25	ชุด	1.000	2,850.00	2,850.00	1.3231	3,770.83	3,770.83
	6. งานจราจรสงเคราะห์							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

16 พฤษภาคม 2568 10:03:50

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลำรางลาดโสน หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3231	18,893.86	37,787.73
	7. งานเสาเข็ม							
21	7.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18 X 0.18 X 3.00 ม.	ท่อน	900.000	523.85	471,465.00	1.3231	693.10	623,795.34
22	7.2 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18 X 0.18 X 6.00 ม.	ท่อน	450.000	1,047.71	471,469.50	1.3231	1,386.22	623,801.29
รวมราคากลาง								11,956,013.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลำรางลาดโสน หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

16 พฤษภาคม 2568